
Splash Meet Manager, 11.57964 Registered to Arvicola Zwemclub Kalmthout 27/01/2019 20:40 - pagina 1

AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 27/1/2019

1 - zondag 27 januari 2019 27/01/2019 - 14:00

Programmanr. 1 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
27/01/2019 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. CLAASSEN Ilario KST/11021/07 1:26.98 1:23.91 215
2. FRANCKEN Kyan AZK/11043/07 NT 1:32.59 160
3. BOEYKENS Stijn KST/11032/07 NT 1:41.75 120
4. DECLERCQ Mick BRABO/11258/08 1:56.62 1:44.00 113

dis VEKEMANS Kobe dis BRABO/11259/08 2:06.51
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13 - 14 jaar

1. WILLEMS Dieter KST/11018/06 1:19.56 1:13.95 314
2. DE GRAVE Thibault KST/11022/05 1:21.73 1:15.45 296
3. VERCAUTEREN Jasper BRABO/11087/06 1:23.25 1:19.06 257
4. LEMMENS Milo KST/11019/06 1:24.53 1:20.60 243
5. NOLLET Robbe BRABO/11088/06 1:29.10 1:24.81 208
6. MATHEYSSEN Vinz BRABO/11188/06 NT 1:25.63 202

dis RUBEN Thomas dis ZS/11054/06 1:29.68
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis GROHMANN Tom dis ZS/11070/05 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

15 - 16 jaar

1. VAN DYCK Nick KST/10145/03 1:11.31 1:06.63 430
2. VAN EETVELDE Kasper AZK/10239/03 1:07.14 1:07.40 415
3. COSTERMANS Gilles AZK/11020/03 1:11.66 1:10.09 369
4. KENIS Brent KST/11030/03 NT 1:18.75 260
5. DEBONDT Bram KST/11035/04 NT 1:21.33 236

dis DE PEUTER Arne dis KST/11004/03 NT
SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

17 jaar en ouder

1. VAN DYCK Bram KST/10123/02 1:06.39 1:02.36 524
2. DRUYTS Jeroen KST/10133/01 1:15.35 1:12.55 333
3. VOETEN Glen KST/10140/00 1:14.50 1:13.83 316
4. LAUWAERT Arne KST/10155/02 1:18.64 1:14.78 304

FF BATTAGLIA Valentin FF KST/11014/01 NT
FF HAEST Jelle FF KST/11029/01 1:12.64
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AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 27/1/2019

Programmanr. 2 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
27/01/2019 - 14:15 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. GEENS Wenke AZK/21031/07 1:33.60 1:27.60 268
2. AERNOUTS Roos AZK/21040/08 1:42.13 1:29.50 251
3. VEKEMANS Fran ZS/21071/07 1:31.87 1:29.81 249
4. CEULEMANS Hanne AZK/21038/08 1:43.42 1:31.98 231

13 - 14 jaar

1. VAN TILBURG Esteé AZK/21022/06 1:23.16 1:19.31 361
2. HAGE Birgit KST/21033/06 1:26.32 1:24.04 304
3. LAUWAERT Nika KST/21020/05 1:27.84 1:25.36 290
4. OSSENBLOK Hanne KST/21005/05 1:30.76 1:26.14 282
5. VRINTS Liesje KST/21002/05 NT 1:27.84 266

dis AERNOUTS Maartje dis AZK/21023/05 1:29.80
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

15 - 16 jaar

1. CLAASSEN Alessia KST/20152/04 1:10.10 1:10.36 518
2. VAN DYCK Lise KST/20137/03 1:16.54 1:14.39 438
3. BRACKE Zita BRABO/21099/03 NT 1:31.89 232

dis SUTHERLAND Sara dis KST/20153/04 1:26.03
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

17 jaar en ouder

1. VAN DEUREN Charlotte BRABO/20947/01 NT 1:12.52 473
2. SWAANS Jana KST/20142/02 1:20.96 1:19.46 359
3. DIJCKMANS Eva KST/20156/02 1:21.93 1:20.69 343

FF KENNIS Nathalie FF KST/20122/02 1:13.80

Programmanr. 3 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
27/01/2019 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. CLAASSEN Ilario KST/11021/07 38.56 38.81 177
2. VAN GINNEKEN Warre AZK/11032/07 44.07 39.13 172
3. MATHIEU Jack ZS/11069/07 41.53 44.30 119

dis VAN WELLEN Joseph dis HOZT/11017/08 NT
SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. DE BECKER Tibo ZS/11033/05 39.87 36.28 216

15 - 16 jaar

1. VAN DYCK Nick KST/10145/03 31.36 30.18 376
2. TORFS Joppe ZS/11013/04 33.56 31.60 328
3. BAL Jerome ZS/10345/04 35.04 32.42 304



Splash Meet Manager, 11.57964 Registered to Arvicola Zwemclub Kalmthout 27/01/2019 20:40 - pagina 3

AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 27/1/2019

Programmanr. 3, Jongens, 50m vlinderslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. AERENHOUTS Luciano ZS/11065/04 41.75 36.91 206

17 jaar en ouder

1. DEVOS David AZK/10229/00 28.18 28.89 429
2. VOETEN Glen KST/10140/00 31.69 31.94 317

FF BATTAGLIA Valentin FF KST/11014/01 32.71

Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
27/01/2019 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. MORTZOS Iliana GZVN/21141/08 44.31 40.66 215
2. SMETS Hanne AZK/21035/07 41.09 41.21 207
3. ADRIAENSEN Lore HOZT/21021/08 NT 41.63 200
4. VAN HAVENBERGH Lies AZK/21052/07 44.70 43.20 179
5. CAENEN Marie AZK/21034/07 52.18 44.05 169
6. DE RIDDER Sterre ZS/21080/08 48.42 44.55 163
7. CORNELIS Mille HOZT/21019/08 NT 46.62 143
8. DE BONT Sam HOZT/21016/08 NT 47.30 136
9. VRINTS Celine HOZT/21025/08 NT 48.27 128

10. VANHEES Sarah GZVN/21154/08 1:01.95 50.81 110
11. VRINTS Julie HOZT/21024/07 NT 52.67 99
12. BOGAERTS Krista HOZT/21001/08 NT 54.55 89
13. AERTS Marie HOZT/21026/08 NT 58.20 73
14. KEUSTERMANS Bliss HOZT/21020/08 NT 1:01.77 61

13 - 14 jaar

1. HAGE Birgit KST/21033/06 35.49 36.73 292
2. GRAHAM Jil HOZT/21023/06 NT 40.69 215
3. GRAHAM Pam HOZT/21004/06 NT 44.97 159

dis VAN TILBURG Bo dis AZK/21044/05 41.17
SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. VAN ESBROECK Charlotte AZK/21015/04 34.04 33.70 378

17 jaar en ouder

1. SEGERS Nathalie AZK/20190/97 34.81 36.22 304
2. BAL Charlotte ZS/20339/02 39.05 37.21 281
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AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 27/1/2019

Programmanr. 5 50m vrije slag 9 - 10 jaar
27/01/2019 - 14:40 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. MPITZILIS Ilias GZVN/11227/10 NT 42.50 108
2. LEMMENS Noah KST/11037/10 NT 50.55 64

9 jaar, Meisjes

1. VERVLOET Zoe GZVN/21228/10 45.11 38.47 211
2. DE MEYER Jolien ZS/21088/10 41.95 38.77 206
3. VAN DE CLOOT Elina HOZT/21043/10 NT 39.39 197

FF KELDERMAN Fran FF ZS/21087/10 47.03

10 jaar, Jongens

1. HEYLEN Daan HOZT/11031/09 NT 35.83 180
2. MICHOEL Quinten HOZT/11040/09 NT 35.97 178
3. GEENS Warre AZK/11050/09 NT 36.89 165
4. KENIS Jerrit KST/11039/09 NT 40.76 122
5. DEBONDT Mats KST/11034/09 NT 42.03 112

10 jaar, Meisjes

1. VERCAMMEN Fleur ZS/21082/09 40.36 36.62 245
2. BROECKAERT Noa ZS/21077/09 38.75 37.45 229
3. VERSCHUEREN Louise HOZT/21032/09 NT 38.63 209
4. AERTS Louise HOZT/21034/09 NT 42.53 156
5. BOEYKENS Emma KST/21040/09 NT 44.42 137
6. MICHIELSEN Noor KST/21036/09 NT 46.93 116

FF WILLAERT Ayla FF HOZT/21038/09 NT

Programmanr. 6 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
27/01/2019 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. EL BOUAZZAOUI Ilyas BRABO/11192/07 43.16 42.06 147

13 - 14 jaar

1. WILLEMS Dieter KST/11018/06 34.53 33.48 292
2. KEUSTERMANS Arne HOZT/11003/06 46.09 39.87 173
3. OST Ryan HOZT/11012/06 NT 39.99 171
4. RUBEN Thomas ZS/11054/06 42.26 40.47 165
5. DE VILLERS OU DEVILLERS JonathanBRABO/11240/05 42.35 41.57 152
6. KOKKEN Simon BRABO/11162/06 42.25 41.91 149

dis GROHMANN Tom dis ZS/11070/05 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

FF FRANCKEN Tiebe FF AZK/11033/06 40.18
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AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 27/1/2019

Programmanr. 6, Heren, 50m rugslag

17 jaar en ouder

1. VAN DYCK Bram KST/10123/02 29.34 29.15 442

Programmanr. 7 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
27/01/2019 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. MICHIELSEN Jinthe AZK/21048/08 NT 42.18 225
2. LUYTEN Hanne AZK/21042/08 48.15 43.07 211
3. DE MOOR Julie AZK/21049/07 NT 43.58 204
4. CAENEN Mart AZK/21051/08 NT 46.89 164
5. VAN HOOF Sara ZS/21081/08 50.35 49.93 135

13 - 14 jaar

1. OSSENBLOK Hanne KST/21005/05 NT 40.29 258
2. VRINTS Liesje KST/21002/05 NT 40.64 252
3. KEUSTERMANS Mirte HOZT/21022/06 NT 41.56 235

15 - 16 jaar

1. CLAASSEN Alessia KST/20152/04 32.32 32.59 488
2. VAN DYCK Lise KST/20137/03 35.56 34.84 399

17 jaar en ouder

1. SWAANS Jana KST/20142/02 37.03 37.21 328

Programmanr. 8 50m schoolslag 9 - 10 jaar
27/01/2019 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. MPITZILIS Ilias GZVN/11227/10 NT 57.86 83
2. LEMMENS Noah KST/11037/10 NT 1:02.86 64

9 jaar, Meisjes

1. DE MEYER Jolien ZS/21088/10 49.03 50.31 184
2. VAN DE CLOOT Elina HOZT/21043/10 NT 53.11 156
3. VERVLOET Zoe GZVN/21228/10 56.11 54.93 141

FF KELDERMAN Fran FF ZS/21087/10 55.51

10 jaar, Jongens

1. MICHOEL Quinten HOZT/11040/09 NT 49.49 132
2. HEYLEN Daan HOZT/11031/09 NT 53.82 103

dis DEBONDT Mats dis KST/11034/09 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

dis KENIS Jerrit dis KST/11039/09 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging
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AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 27/1/2019

Programmanr. 8, 50m schoolslag

10 jaar, Meisjes

1. EVENS Noor GZVN/21198/09 47.58 44.69 263
2. VERCAMMEN Fleur ZS/21082/09 47.31 46.88 228
3. VERSCHUEREN Louise HOZT/21032/09 NT 50.74 179
4. AERTS Louise HOZT/21034/09 NT 51.21 174
5. BROECKAERT Noa ZS/21077/09 53.32 53.80 150
6. BOEYKENS Emma KST/21040/09 NT 53.93 149
7. MICHIELSEN Noor KST/21036/09 NT 58.09 119

FF WILLAERT Ayla FF HOZT/21038/09 NT

Programmanr. 9 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
27/01/2019 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. FRANCKEN Kyan AZK/11043/07 55.02 49.92 129

13 - 14 jaar

1. MATHEYSSEN Vinz BRABO/11188/06 46.61 41.73 221
2. LEMMENS Milo KST/11019/06 44.50 42.17 214
3. VERCAUTEREN Jasper BRABO/11087/06 42.47 42.78 205

15 - 16 jaar

1. COSTERMANS Gilles AZK/11020/03 36.25 35.88 348
2. KALOGEROPOULOS Zeno BRABO/11105/04 38.44 36.74 324
3. AERENHOUTS Luciano ZS/11065/04 40.72 38.99 271
4. TORFS Joppe ZS/11013/04 NT 39.06 270

dis BAL Jerome dis ZS/10345/04 41.33
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

17 jaar en ouder

1. DRUYTS Jeroen KST/10133/01 37.49 36.76 324
dis LAUWAERT Arne dis KST/10155/02 40.46

SW 4.4 - valse start

Programmanr. 10 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
27/01/2019 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VEKEMANS Fran ZS/21071/07 NT 46.78 229
2. CROISIAU Hannelore ZS/21068/07 48.00 46.79 229
3. CAENEN Marie AZK/21034/07 55.91 48.87 201
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AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 27/1/2019

Programmanr. 10, Dames, 50m schoolslag

13 - 14 jaar

1. VAN TILBURG Esteé AZK/21022/06 43.23 42.53 305
2. VAN TILBURG Bo AZK/21044/05 44.77 42.87 298
3. MOREELS Nina AZK/21053/06 48.32 43.41 287
4. GRAHAM Pam HOZT/21004/06 48.13 45.00 257
5. AERNOUTS Maartje AZK/21023/05 50.86 48.25 209

17 jaar en ouder

1. DIJCKMANS Eva KST/20156/02 40.57 40.18 362
2. BAL Charlotte ZS/20339/02 45.88 43.78 279

Programmanr. 11 200m wisselslag 9 - 10 jaar
27/01/2019 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. EL BOUAZZAOUI Younes BRABO/11247/09 3:29.23 3:19.58 165
50m: 44.31 200m: 3:19.58

2. GEENS Warre AZK/11050/09 NT 3:33.72 134
50m: 51.40 100m: 1:43.72 200m: 3:33.72

dis NOLLET Seppe dis BRABO/11248/09 3:35.70
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

10 jaar, Meisjes

1. EVENS Noor GZVN/21198/09 3:37.51 3:13.70 248
50m: 46.71 200m: 3:13.70

dis DE RIDDER Niobe dis BRABO/21257/09 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

Programmanr. 12 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
27/01/2019 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VAN WELLEN Joseph HOZT/11017/08 NT 33.28 225
2. VAN GINNEKEN Warre AZK/11032/07 37.20 34.74 198
3. MATHIEU Jack ZS/11069/07 35.37 35.30 189
4. BOEYKENS Stijn KST/11032/07 39.61 39.53 134

13 - 14 jaar

1. DE GRAVE Thibault KST/11022/05 30.86 29.65 319
2. FAZLYEV Arthur BRABO/11131/05 31.43 30.28 299
3. RUBEN Thomas ZS/11054/06 34.49 32.22 248
4. NOLLET Robbe BRABO/11088/06 33.72 32.72 237
5. GROHMANN Tom ZS/11070/05 NT 32.93 232
6. DE BECKER Tibo ZS/11033/05 35.37 33.35 224
7. OST Ryan HOZT/11012/06 36.69 33.66 218
8. KEUSTERMANS Arne HOZT/11003/06 35.27 34.83 196

FF FRANCKEN Tiebe FF AZK/11033/06 35.32
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AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 27/1/2019

Programmanr. 12, Heren, 50m vrije slag

15 - 16 jaar

1. KENIS Brent KST/11030/03 29.46 28.58 356
2. DE PEUTER Arne KST/11004/03 NT 29.37 328
3. DEBONDT Bram KST/11035/04 NT 31.24 272

17 jaar en ouder

1. DEVOS David AZK/10229/00 26.79 27.49 400
FF HAEST Jelle FF KST/11029/01 27.77

Programmanr. 13 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
27/01/2019 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. CEULEMANS Hanne AZK/21038/08 38.51 34.97 281
2. DE MOOR Julie AZK/21049/07 NT 35.51 269

VAN HAVENBERGH Lies AZK/21052/07 NT 35.51 269
4. MORTZOS Iliana GZVN/21141/08 35.07 35.69 265
5. ADRIAENSEN Lore HOZT/21021/08 44.39 35.75 263
6. AERNOUTS Roos AZK/21040/08 42.01 36.22 253
7. CROISIAU Hannelore ZS/21068/07 39.60 36.89 240
8. GEENS Wenke AZK/21031/07 38.67 36.90 239
9. SMETS Hanne AZK/21035/07 37.49 37.05 237

10. DE BONT Sam HOZT/21016/08 43.76 38.80 206
11. BOGAERTS Krista HOZT/21001/08 NT 39.42 196
12. DE RIDDER Sterre ZS/21080/08 41.07 39.47 196

VRINTS Celine HOZT/21025/08 42.09 39.47 196
14. AERTS Marie HOZT/21026/08 47.69 40.69 178
15. VAN HOOF Sara ZS/21081/08 46.92 41.00 174
16. KEUSTERMANS Bliss HOZT/21020/08 41.12 41.05 174
17. VRINTS Julie HOZT/21024/07 NT 42.02 162
18. CORNELIS Mille HOZT/21019/08 45.71 44.78 134
19. VANHEES Sarah GZVN/21154/08 49.26 47.24 114

13 - 14 jaar

1. LAUWAERT Nika KST/21020/05 34.38 34.28 299
2. GRAHAM Jil HOZT/21023/06 37.50 34.84 285
3. KEUSTERMANS Mirte HOZT/21022/06 36.15 37.15 235

15 - 16 jaar

1. VAN DEN WYNGAERT Annabel BRABO/21187/04 29.55 28.98 495
2. VAN ESBROECK Charlotte AZK/21015/04 30.31 30.46 426
3. GABRIËLS Sarah BRABO/21032/04 31.14 31.03 403
4. SUTHERLAND Sara KST/20153/04 33.96 33.27 327

17 jaar en ouder

FF KENNIS Nathalie FF KST/20122/02 28.12
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AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 27/1/2019

Programmanr. 14 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
27/01/2019 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. CLAASSEN Ilario KST/11021/07 NT 3:15.98 169
50m: 44.06 100m: 1:37.63 200m: 3:15.98

15 - 16 jaar

1. VAN EETVELDE Kasper AZK/10239/03 2:39.24 2:36.65 332
50m: 33.87 100m: 1:13.63 200m: 2:36.65

Programmanr. 15 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
27/01/2019 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 16 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
27/01/2019 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VAN GINNEKEN Warre AZK/11032/07 2:55.87 2:54.30 222
50m: 43.31 100m: 1:28.21 200m: 2:54.30

13 - 14 jaar

1. WILLEMS Dieter KST/11018/06 2:44.81 2:36.13 309
50m: 38.87 100m: 1:19.06 200m: 2:36.13

2. NOLLET Robbe BRABO/11088/06 3:06.51 2:52.65 229
50m: 40.79 100m: 1:25.11 200m: 2:52.65

3. OST Ryan HOZT/11012/06 NT 3:00.37 200
50m: 44.47 100m: 1:32.25 200m: 3:00.37

17 jaar en ouder

1. DEVOS David AZK/10229/00 2:24.33 2:27.12 370
50m: 34.86 100m: 1:12.47 200m: 2:27.12

Programmanr. 17 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
27/01/2019 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. BOGAERTS Krista HOZT/21001/08 NT 3:21.13 208
50m: 49.41 100m: 1:40.32 200m: 3:21.13

2. CORNELIS Mille HOZT/21019/08 NT 3:23.22 201
50m: 50.94 100m: 1:42.00 200m: 3:23.22

3. KEUSTERMANS Bliss HOZT/21020/08 NT 3:42.56 153
50m: 54.06 100m: 1:52.68 200m: 3:42.56
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AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 27/1/2019

Programmanr. 17, Meisjes, 200m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis DE BONT Sam dis HOZT/21016/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. MOREELS Nina AZK/21053/06 NT 3:00.09 290
50m: 41.96 100m: 1:26.92 200m: 3:00.09

2. OSSENBLOK Hanne KST/21005/05 NT 3:00.92 286
50m: 44.21 100m: 1:30.53 200m: 3:00.92

15 - 16 jaar

1. CLAASSEN Alessia KST/20152/04 2:28.32 2:31.92 483
50m: 35.15 100m: 1:13.32 200m: 2:31.92

2. VAN DYCK Lise KST/20137/03 2:38.86 2:36.02 446
50m: 37.09 100m: 1:16.41 200m: 2:36.02

17 jaar en ouder

1. SEGERS Nathalie AZK/20190/97 2:44.31 2:50.56 341
50m: 41.03 100m: 1:24.03 200m: 2:50.56

Programmanr. 18 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
27/01/2019 - 16:05 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. FRANCKEN Kyan AZK/11043/07 3:54.55 3:46.74 149
50m: 54.77 100m: 1:53.03 200m: 3:46.74

13 - 14 jaar

1. VERCAUTEREN Jasper BRABO/11087/06 NT 3:12.50 244
50m: 44.40 100m: 1:33.75 200m: 3:12.50

2. LEMMENS Milo KST/11019/06 3:16.34 3:13.38 241
50m: 44.63 100m: 1:34.48 200m: 3:13.38

3. KEUSTERMANS Arne HOZT/11003/06 NT 3:32.44 182
50m: 50.09 100m: 1:45.34 200m: 3:32.44

4. MATHEYSSEN Vinz BRABO/11188/06 3:33.58 3:36.31 172
50m: 48.60 100m: 1:43.70 200m: 3:36.31

FF FRANCKEN Tiebe FF AZK/11033/06 NT

17 jaar en ouder

1. LAUWAERT Arne KST/10155/02 NT 3:04.18 279
50m: 41.03 100m: 1:28.11 200m: 3:04.18

2. DRUYTS Jeroen KST/10133/01 3:14.70 3:10.45 252
50m: 40.58 100m: 1:28.16 200m: 3:10.45
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AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 27/1/2019

Programmanr. 19 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
27/01/2019 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. ADRIAENSEN Lore HOZT/21021/08 NT 3:32.53 253
50m: 48.31 100m: 1:41.28 200m: 3:32.53

2. MORTZOS Iliana GZVN/21141/08 NT 3:32.81 252
50m: 49.00 100m: 1:43.89 200m: 3:32.81

3. CAENEN Marie AZK/21034/07 3:42.76 3:38.67 233
50m: 51.92 100m: 1:47.42 200m: 3:38.67

4. VRINTS Julie HOZT/21024/07 3:45.37 3:41.02 225
50m: 50.73 100m: 1:47.41 200m: 3:41.02

5. AERNOUTS Roos AZK/21040/08 NT 3:43.76 217
50m: 53.02 100m: 1:50.45 200m: 3:43.76

6. LUYTEN Hanne AZK/21042/08 NT 3:44.09 216
50m: 52.03 100m: 1:49.49 200m: 3:44.09

7. DE MOOR Julie AZK/21049/07 NT 3:47.58 206
50m: 53.25 100m: 1:52.00 200m: 3:47.58

8. VAN HAVENBERGH Lies AZK/21052/07 NT 3:54.49 189
50m: 54.65 100m: 1:54.53 200m: 3:54.49

9. CEULEMANS Hanne AZK/21038/08 NT 3:55.16 187
50m: 55.62 100m: 1:55.19 200m: 3:55.16

10. VRINTS Celine HOZT/21025/08 NT 4:00.37 175
50m: 55.22 100m: 1:57.00 200m: 4:00.37

11. MICHIELSEN Jinthe AZK/21048/08 NT 4:02.34 171
50m: 57.49 100m: 1:59.32 200m: 4:02.34

12. SMETS Hanne AZK/21035/07 NT 4:13.96 148
50m: 1:00.25 100m: 2:06.61 200m: 4:13.96

13. CAENEN Mart AZK/21051/08 NT 4:17.28 143
50m: 1:01.14 100m: 2:06.03 200m: 4:17.28

13 - 14 jaar

1. VAN TILBURG Bo AZK/21044/05 3:21.09 3:20.51 302
50m: 46.69 100m: 1:37.97 200m: 3:20.51

2. KEUSTERMANS Mirte HOZT/21022/06 NT 3:43.86 217
50m: 50.22 100m: 1:48.75 200m: 3:43.86

15 - 16 jaar

1. GABRIËLS Sarah BRABO/21032/04 NT 3:17.85 314
50m: 44.63 100m: 1:34.85 200m: 3:17.85

17 jaar en ouder

1. VAN DEUREN Charlotte BRABO/20947/01 NT 3:02.88 398
50m: 41.78 100m: 1:28.91 200m: 3:02.88

2. DIJCKMANS Eva KST/20156/02 3:16.81 3:17.54 316
50m: 43.06 100m: 1:32.83 200m: 3:17.54
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AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 27/1/2019

Programmanr. 20 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
27/01/2019 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VAN WELLEN Joseph HOZT/11017/08 NT 2:39.26 242
50m: 36.41 100m: 1:18.79 200m: 2:39.26

2. MATHIEU Jack ZS/11069/07 NT 2:46.38 213
50m: 37.70 100m: 1:20.24 200m: 2:46.38

3. EL BOUAZZAOUI Ilyas BRABO/11192/07 NT 2:53.80 186
50m: 38.27 100m: 1:23.52 200m: 2:53.80

4. BOEYKENS Stijn KST/11032/07 3:13.82 3:11.65 139
50m: 44.00 100m: 1:34.30 200m: 3:11.65

13 - 14 jaar

1. DE GRAVE Thibault KST/11022/05 2:26.96 2:22.13 341
50m: 32.88 100m: 1:09.63 200m: 2:22.13

2. FAZLYEV Arthur BRABO/11131/05 2:41.97 2:34.06 268
50m: 34.03 100m: 1:13.09 200m: 2:34.06

3. DE BECKER Tibo ZS/11033/05 NT 2:41.32 233
50m: 37.69 100m: 1:17.87 200m: 2:41.32

4. KOKKEN Simon BRABO/11162/06 3:14.18 2:55.22 182
50m: 37.90 100m: 1:22.75 200m: 2:55.22

5. DE VILLERS OU DEVILLERS JonathanBRABO/11240/05 3:15.67 3:01.70 163
50m: 38.84 100m: 1:25.32 200m: 3:01.70

15 - 16 jaar

1. KALOGEROPOULOS Zeno BRABO/11105/04 2:10.39 2:03.47 521
50m: 28.47 100m: 1:00.44 200m: 2:03.47

2. VAN DYCK Nick KST/10145/03 2:10.19 2:04.21 512
50m: 29.21 100m: 1:01.21 200m: 2:04.21

3. COSTERMANS Gilles AZK/11020/03 2:15.02 2:11.76 428
50m: 31.66 100m: 1:04.91 200m: 2:11.76

4. TORFS Joppe ZS/11013/04 NT 2:20.94 350
50m: 31.91 100m: 1:07.51 200m: 2:20.94

5. BAL Jerome ZS/10345/04 2:21.83 2:23.60 331
50m: 32.13 100m: 1:08.85 200m: 2:23.60

6. KENIS Brent KST/11030/03 NT 2:25.57 318
50m: 33.09 100m: 1:10.07 200m: 2:25.57

7. AERENHOUTS Luciano ZS/11065/04 2:32.35 2:26.67 310
50m: 33.53 100m: 1:11.46 200m: 2:26.67

8. DE PEUTER Arne KST/11004/03 NT 2:26.94 309
50m: 33.12 100m: 1:09.74 200m: 2:26.94

9. DEBONDT Bram KST/11035/04 NT 2:33.94 268
50m: 34.26 100m: 1:13.41 200m: 2:33.94
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AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 27/1/2019

Programmanr. 20, Heren, 200m vrije slag

17 jaar en ouder

1. VAN DYCK Bram KST/10123/02 2:06.42 2:00.51 560
50m: 27.64 100m: 58.14 200m: 2:00.51

2. VOETEN Glen KST/10140/00 2:14.68 2:20.43 354
50m: 32.53 100m: 1:07.75 200m: 2:20.43

FF BATTAGLIA Valentin FF KST/11014/01 NT
FF HAEST Jelle FF KST/11029/01 2:11.18

Programmanr. 21 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
27/01/2019 - 17:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. GEENS Wenke AZK/21031/07 2:56.14 2:46.72 290
50m: 39.66 100m: 1:22.19 200m: 2:46.72

2. VEKEMANS Fran ZS/21071/07 3:03.11 2:47.76 285
50m: 37.84 100m: 1:19.87 200m: 2:47.76

3. CROISIAU Hannelore ZS/21068/07 3:12.72 2:53.89 256
50m: 40.31 100m: 1:23.53 200m: 2:53.89

4. DE RIDDER Sterre ZS/21080/08 NT 3:08.81 200
50m: 41.68 100m: 1:31.25 200m: 3:08.81

5. AERTS Marie HOZT/21026/08 NT 3:11.78 190
50m: 44.72 100m: 1:35.39 200m: 3:11.78

6. VAN HOOF Sara ZS/21081/08 NT 3:14.38 183
50m: 46.38 100m: 1:36.59 200m: 3:14.38

7. VANHEES Sarah GZVN/21154/08 4:11.71 3:36.49 132
50m: 47.93 100m: 1:44.79 200m: 3:36.49

13 - 14 jaar

1. VAN TILBURG Esteé AZK/21022/06 2:37.92 2:33.30 373
50m: 36.76 100m: 1:15.79 200m: 2:33.30

2. HAGE Birgit KST/21033/06 2:39.75 2:35.55 357
50m: 35.84 100m: 1:15.69 200m: 2:35.55

3. GRAHAM Jil HOZT/21023/06 2:46.05 2:36.58 350
50m: 40.21 100m: 1:16.36 200m: 2:36.58

4. AERNOUTS Maartje AZK/21023/05 2:43.56 2:37.73 343
50m: 36.54 100m: 1:16.39 200m: 2:37.73

5. VRINTS Liesje KST/21002/05 NT 2:46.36 292
50m: 39.18 100m: 1:21.86 200m: 2:46.36

6. LAUWAERT Nika KST/21020/05 2:51.71 2:46.51 291
50m: 37.34 100m: 1:19.16 200m: 2:46.51

7. GRAHAM Pam HOZT/21004/06 2:56.79 2:48.58 281
50m: 38.23 100m: 1:20.97 200m: 2:48.58
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AZK gewone wedstrijd
Kalmthout, 27/1/2019

Programmanr. 21, Dames, 200m vrije slag

15 - 16 jaar

1. VAN DEN WYNGAERT Annabel BRABO/21187/04 2:20.15 2:18.81 503
50m: 33.06 100m: 1:08.78 200m: 2:18.81

2. SUTHERLAND Sara KST/20153/04 2:38.33 2:33.17 374
50m: 36.95 100m: 1:16.81 200m: 2:33.17

3. VAN ESBROECK Charlotte AZK/21015/04 2:32.74 2:35.50 358
50m: 34.98 100m: 1:13.78 200m: 2:35.50

4. BRACKE Zita BRABO/21099/03 NT 2:48.97 279
50m: 38.75 100m: 1:22.49 200m: 2:48.97

17 jaar en ouder

1. SWAANS Jana KST/20142/02 2:31.16 2:28.71 409
50m: 34.65 100m: 1:13.02 200m: 2:28.71

2. BAL Charlotte ZS/20339/02 2:40.77 2:30.86 392
50m: 34.68 100m: 1:13.07 200m: 2:30.86

FF KENNIS Nathalie FF KST/20122/02 2:15.39

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
27/01/2019 - 17:40 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 14 jaar

1. Kempisch Swimming Team 1 NT 2:05.53 349
WILLEMS Dieter 06 29.43 OSSENBLOK Hanne 05
DE GRAVE Thibault 05 HAGE Birgit 06

2. Azk 2 NT 2:14.22 285
FRANCKEN Kyan 07 37.26 VAN GINNEKEN Warre 07
VAN TILBURG Bo 05 VAN TILBURG Esteé 06

3. Hoogstratens Zwem Team 1 NT 2:18.29 261
ADRIAENSEN Lore 08 35.98 GRAHAM Jil 06
OST Ryan 06 VAN WELLEN Joseph 08

15 jaar en ouder

1. Kempisch Swimming Team 2 NT 1:50.75 508
VAN DYCK Bram 02 25.36 VAN DYCK Lise 03
CLAASSEN Alessia 04 VAN DYCK Nick 03

2. Azk 1 NT 1:55.81 444
VAN EETVELDE Kasper 03 26.35 VAN ESBROECK Charlotte 04
SEGERS Nathalie 97 COSTERMANS Gilles 03

3. Kempisch Swimming Team 3 NT 2:02.72 373
VOETEN Glen 00 28.69 SUTHERLAND Sara 04
SWAANS Jana 02 KENIS Brent 03


